Распоряжение Брянской городской администрации
от 13.11.2023 №1030-р

О внесении изменения
в распоряжение Брянской городской
администрации от 07.04.2021 №242-р
«Об утверждении состава временной
комиссии по рассмотрению
документации по планировке
территории бывшего аэропорта
в Советском районе города Брянска
и внесению в данную документацию
изменений»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Брянской области от 15.03.2007 №28-3 «О
градостроительной деятельности в Брянской области», Уставом
городского округа город Брянск, во исполнение постановлений Брянской
областной Думы от 25.05.2021 №7-598, от 26.10.2023 №7-1368 «О
представителях Брянской областной Думы в состав временной комиссии
по рассмотрению документации по планировке территории бывшего
аэропорта в Советском районе города Брянска и внесению в данную
документацию изменений», с учётом распоряжения Брянской городской
администрации от 03.09.2021 № 742-р «Об утверждении Положения о

 2
временной комиссии по рассмотрению документации по планировке
территории бывшего аэропорта в Советском районе города Брянска и
внесению в данную документацию изменений», в связи с произошедшими
организационно-кадровыми изменениями

1. Внести в распоряжение Брянской городской администрации от
07.04.2021 №242-р «Об утверждении состава временной комиссии по
рассмотрению документации по планировке территории бывшего
аэропорта в Советском районе города Брянска и внесению в данную
документацию изменений» (в редакции распоряжений Брянской
городской администрации от 04.08.2021 № 665-р, от 26.10.2021 № 899-р,
от 16.02.2022 № 110-р, от 02.06.2022 №461-р, от 05.07.2023 №583-р)
следующее изменение:

- приложение к распоряжению от 07.04.2021 №242-р «Состав
временной комиссии по рассмотрению документации по планировке
территории бывшего аэропорта в Советском районе города Брянска и
внесению в данную документацию изменений на период освоения
указанной территории» изложить в новой редакции, согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в муниципальной газете

«Брянск» в течение 10 дней с даты его принятия и разместить на
официальном сайте Брянской городской администрации в сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В.

Глава администрации                                                       А.Н. Макаров

Приложение
к распоряжению

Брянской городской
администрации

от 13.11.2023 №1030-р

«Приложение
к распоряжению

Брянской городской
администрации

от 07.04.2021 №242-р

Состав
временной комиссии по рассмотрению документации

по планировке территории бывшего аэропорта в Советском районе
города Брянска и внесению в данную документацию изменений

на период освоения указанной территории

- Макаров Александр Николаевич - Глава городской администрации,
председатель комиссии;

- Коньшаков Максим Викторович - заместитель Главы городской
администрации, заместитель председателя комиссии;

- Волкова Татьяна Владимировна - начальник Управления по
строительству и развитию территории города Брянска, заместитель
председателя комиссии;

- Мосина Екатерина Андреевна - заведующий сектором
градостроительного развития отдела планирования и градостроительного
развития Управления по строительству и развитию территории города
Брянска, секретарь комиссии;

члены комиссии:
- Симоненко Николай Кириллович - заместитель Губернатора

Брянской области, заместитель председателя Правительства Брянской
области (по согласованию);

- Катянина Антонина Васильевна - заместитель председателя
постоянного комитета Брянской областной Думы по промышленности,
строительству, связи, предпринимательству и собственности (по
согласованию);

- Зубиков Дмитрий Игоревич - депутат Брянской областной Думы
(по согласованию);

- Дбар Марина Валентиновна - Глава города Брянска, председатель
Брянского городского Совета народных депутатов (по согласованию);

- Карпов Игорь Александрович - председатель комитета по
бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета народных
депутатов (по согласованию);

- Захаренко Евгений Николаевич - директор Департамента
строительства Брянской области (по согласованию);

 4
- Карелина Светлана Ивановна - начальник Управления

имущественных отношений Брянской области (по согласованию);
- Вазюля Иван Петрович - начальник КУ «Управление

автомобильных дорог Брянской области» (по согласованию);
- Алешина Инна Николаевна - начальник управления архитектуры

градостроительства Брянской области (по согласованию);
- Антошин Сергей Сергеевич - первый заместитель Главы городской

администрации;
- Кошарный Станислав Николаевич - заместитель Главы городской

администрации;
- Малкин Альберт Владиславович - и.о. начальника Управления

образования Брянской городской администрации;
- Перепечко Светлана Анатольевна - начальник Управления

имущественных и земельных отношений Брянской городской
администрации;

- Кулагин Петр Николаевич - заместитель начальника Управление
по строительству и развитию территории города Брянска;

- Калиниченко Юрий Николаевич - начальник отдела планирование
и градостроительного развития Управления по строительству и развитии
территории города Брянска;

- Чиков Виктор Евгеньевич - заместитель начальника МКУ
«Управление жилищно-коммунального хозяйства» города Брянска;

- Нестерец Михаил Федорович - директор НП СРО «Брянское
региональное объединение проектировщиков» (по согласованию);

- Логунов Алексей Александрович - майор внутренней службы
начальник отдела нормативно-технического Управления надзорной
деятельности и профилактической работы Главного Управления МЧС
России по Брянской области (по согласованию);

- Азаров Альберт Александрович - член БРОО союз архитекторов
России (по согласованию).

Главный специалист сектора
градостроительного развития отдела
планирования и градостроительного развития                   И.Н. Шипулина
40-00-34

Начальник Управления
по строительству и развитию
территории города Брянска                                                     Т.В. Волкова

Заместитель Главы городской администрации                 М.В. Коньшаков